中 華 大 學    公     告

主旨：中華大學 113 學年度二年制在職專班招生入學備取生第一次遞補錄取名單。

公告事項：

一、 備取人數：1人。獲遞補之備取生請於 113 年 8 月 7 日前(以郵戳為憑)將報到意願

書及工作年資正本親送或限時掛號郵寄本校教務處試務與招生專業化組辦理報

到手續。

二、 遞補報到時由本人親自辦理或備妥委託書委由他人代辦，繳交就讀意願書及工作

年資證明正本，未依規定完成報到或遞補手續者，視同放棄錄取資格，事後不得

以任何理由要求補救措施。

三、註冊入學時請上傳學歷(力)證件影本(驗正本)，逾期未提出者，以自願放棄入學資

格論，事後不得以任何理由要求補救措施。

   中華大學教務處 試務與招生專業化組

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

中華大學113學年度二年制在職專班招生入學備取生第一次遞補名單

工業管理學系二年制在職專班 不分組

13311074  林 O祥     備取第 1名

【 以 下 空 白 】

中華民國 113 年 07 月 31 日

(113)中華招委字第 026 號